



O B E C T I Š I C E

Marie Podvalové 334, 277 15 Tišice

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje: Bělochová

V Tišicích dne: 18.7.2022

V Tišicích dne 18.7.2022

Věc: **Předání dokumentů k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 26.6.2022 dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze zasiláme požadované podklady:

1. Seznam o prodeji obecních pozemků od roku 2010 až do 31.5.2022 s uvedením druhu pozemku, kolik metrů bylo prodáno, částka za m², dále uvádíme zda byl prodej občanovi nebo podnikající osobě a celková částka v Kč za prodané pozemky.
2. Vyčíslení nákladů za odstranění přeložky VN.

Za obec Tišice

Magda Bělochová
účetní

1 x příloha